IIPABUTEJILCTBO PECIIYBJIMKH JATECTAH
ITIOCTAHOBJEHHE

ot 8 anpeas 2021 r. Ne 67
r. MAXAHKAJIA

O rocyanapersennom 3akase Pecnybinkn Jlarecran
Ha JONOJHUTELHOe npodeccnonanbHoe odpazoBanue
rocy1apeTBeHHbIX IPAKAAHCKHX CYRKANIHX
PecnybGanku Jdarecran na 2021 roa

ITpasutenserBo Pecnydnukn [larectan moeranosas e :

YrBepAnTh NpUllaraeMsblii rocyapcTBeHHbli 3akas Pecnybnukn Jlarecran
Ha JIONOJHATELHOE TMpodeccHoHanbHoe 00pa3oBaHHe ToCyapeTBEHHbIX
rpaxaanckux ciayxamux Pecnybnukn [larectan na 2021 roj.

measElyye

= | AENONPOW3BOACIRA

A. AMHDXaHOB




VYTBEPXJIEH
nocraHosnenueM [IpasurenscrBa
Pecrnrybnuku Jlarectan

ot 8 anpens 2021 r. Ne 67

rOCYJAPCTBEHHBIH 3AKA3
Pecny6makn /larecran Ha fonojHuTebHOE NPOdeccHonaIbHoe
o0paszoBaHHe rocy1apeTBeHHbIX IPAKAAHCKHX CJIYKAIHX
Pecny6sinkn darectan na 2021 roa

1. JHononuurensHoe npodeccuonalibHOe 00pazoBaHue
rocy/1IapCTBEHHBIX IPaXKAaHCKHUX CIIyKallux
Pecnybnuku Jlarecran B ripejieniax TeppHTOPHHA
Poccuiickoil Megepanuu

HaumeHoBaHue KonuuecTBo OObem 010/ DKeTHBIX
roCy/1IapCTBEHHOTO rocy/1apCTBeHHbIX aCCUTHOBAHMI, MPeyCMOTPEHHBIX
oprana PecnyOnuku| TpakJIaHCKHUX CIIy/KallMX B pecnydiaukaHckoM Oromxete
Jlarecran PecniyGnuku Jlarecran, PecnryOnuku Jlarecran
Hanpas/iseMbIX Ha o0yueHue (ThIC. pyOITElt)
(uenoBex)
BCETO B TOM YHCJIE 110 BCEro B TOM YHCJIE Ha
o0Opa3oBaresbHLIM
porpamMmam
npodeccro-[TOBIILIEHHUS po(ecCcHo- MOBLIIEHHE
HaNLHOM |[KBasM(rKa- HAJIbHYIO |KBaTH(HKa-
nepenoJro- 11U nepenojiro- UuH
TOBKH TOBKY
1 2 3 -+ 5 6 7
AJIMHHHUCTpAIUs 63 | 62 623,6486 23,6870  599,9616
['1aBel u
[IpaBurenscTBa
PecnyGnuku
Jlarecran
Anmnapar Hapoaunoro 11 1 10 122,5934 23,6870 98,9064
Cobpanus
Pecnybnuku

Jlarecran



5

7

Anmnapat 52
M306uparensHoi
KOMHCCHU

Pecrybnmku

Jlarectan

Annapar 9
CyeTHOH manartsl
PecriyGnuku

Jlarectan

Anmnapat 2
KOHCTHTYITHOHHOTO
Cyna Pecriybnuku
Jlarectan

MunucrepcTBo 10
3/IpaBOOXPAHEHUS
Pecniybmuku

Jlarecran

MunucTepcTBO 5
uHpOpMaLIUH U

nevatu Pecrybiuku
Jlarecran

MunucrepcTBo 9
KYJbTYPbI

Pecrybnuxu

Jlarectan

MuUHHCTEPCTBO 12
oOpa3zoBaHus U

Hayku PecryGnuku
Jlarectan

MHHUCTEPCTBO 6
10 Jenam

rpa)aaHCKOH

obopoHsl,
Ype3BblYaliHbIM
CUTYaLUAM U
JTUKBUIALUN
MOCIIEICTBHH

52

12

507,4704

91,3680

19,3536

138,793 1

48,3840

101,1014

116,1216

58,0608

71,0611

23,6870

507,4704

91,3680

19,3536

67,7320

48,3840

77,4144

116,1216

58,0608



1

CTUXUMHBIX
Oeacreuit
Pecry6nuku
Harecran

MUHUCTEPCTBO MO
JieniaM MOJIOJeXKH
Pecny0iuxu
Jlarecran

MWUHHMCTEPCTBO M0
3eMeNIbHBIM U

UMY IIECTBEHHBIM
OTHOLIEHHSIM
PecriyOauku
Jlarectan

MunucTepeTBo 10
HallMOHAJIbHOU
TIOMTHTHKE U JIeJ1aM
penurui
PecriyGnuku
Jlarecran

MuHHUCTEPCTBO 110
TypU3MY H
HAPOJIHBIM
XYA0XKECTBEHHbBIM
TIpOMBICIIaM
PecnyOnuku
Jlarecran

MHHHUCTEPCTBO 110
(usruecKoi
KyIbTYpe U CIIOPTY
PecriyGnuku
Jlarecran

MuHuCTEpPCTBO
IPUPOIHBIX
pecypcoB H
SKOJIOTHH
Pecrybuuku
Jlarectan

17

12

17

12

15

50,5224

48,3840

170,9208

114,1488

52,7174

216,2131

23,6870

71,0611

50,5224

48,3840

170,9208

114,1488

29,0304

145,1520
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[§S]

5 6

7

MunucrepcTBo 10
IIPOMBILUIEHHOCTH H
TOPrOBITH

PecniyGmuku

Jlarecran

MuHHUCTEPCTBO 16
CeJIbCKOro

XO035|CTBA U
MPOAOBOILCTBHUS
PecnyGnuku

Jlarecran

MpunucrepcTso 15
CTPOMTENLCTBA
PecriyOnuku

Jlarecran

MHuHHCTEPCTBO 7
TPaHCTIOPTA U
JIOPOJKHOTO

X0351cTBa

PecriyOnuku

Jlarecran

MuHHCTEPCTBO 26
TpyZa u

COLIHATIBHOTO

pa3BHTHS

Pecrybanku

Jlarecran

MunuctepcTBo 8
(huHaHCOB

Pecrybnuku

Jarecran

MuHucTepeTBO 3
uuppoBoro

pa3BHTHS

Pecnybnuku

Jlarecran

14

13

24

8

3

124,7885 47,3741

184,9877 47,3741

173,1725 47,3741

67,7376 -

281,7557 473741

77,4144 -

29,0304 —

77,4144

137,6136

125,7984

67,7376

234,3816

77,4144

29,0304



1 2

5

7

MunucrepeTBO 18
YKOHOMMKH H
TEPPUTOPHATTEHOTO
pa3BUTHS

Pecny6imku

Jlarecran

2

MunucTepCcTBO
JSHEPreTHKH U
JKHUIJTHIIHO-
KOMMYHaJIbHOTO
X03s1cTBa
Pecny®muku
Jlarectan

MuHUCTEPCTBO 53
OCTHLIMH

PecniyGnuku

Jlarecran

KomureT no 16
aApXHUTEKTYype U
rpajloCTPOUTENLCTBY
PecnyOnuku

Jlarectan

Komuret nno 3
BETEpUHAPUH
Pecry6nuku

Jlarecran

Komurer o 18
rocyzapcTBEHHBIM
3aKyInKaM

Pecnybnuku

JHarecran

Komurer 1o 4
JIECHOMY XO35HCTBY
PecnyGmuku

Jlarecran

18

53

16

18

174,1824

19,3536

512,8704

159,1056

29,0304

176,3208

38,7072

174,1824

19,3536

512,8704

159,1056

29,0304

176,3208

38,7072



1 2 3

5

7

[TocTosinHOE 3 =
NpeaCTaBUTENbCTBO

Pecriybiuku

Jarectau npu

[Ipesunente

Poccutickoi

®enepaunu

Cayxba £ -
rocy/1lapCTBEHHOTO

(uHAHCOBOTO

KOHTPOJIS

Pecrybmuku

Jlarectan

Pecrybmikanckas 3 -
ciyx06a no rapudam

Pecriydnuku

Jlarecran

['ocynapcTBeHHas 10 -
KATHLIHAS

UHCIIEeKLIMS

PecryGnuxu

Jlarectan

['ocynapcrBenHast 7 1
MHCIIeKIUS

PecnyGnmku

Jlarecran 1o

Ha/A30py 3a

TEXHHUYECKUM

COCTOSIHHEM

CaMOXOHBIX MaIIfH

U JIpYyTuX BHJIOB

TEXHUKH

ATeHTCTBO 110 10 -
OXpaHe KYJIbTYPHOTO

HacJeus

Pecnybmuxu

Jlarectan

10

10

31,1688

63,7920

29,0304

98,9064

81,7478

96,7680

23,6870

31,1688

63,7920

29,0304

98,9064

58,0608

96,7680



1 2

5

6

7

ATEHTCTBO 1O 12
npeAnpHHAMATEb-

CTBY ¥ HHBECTHIIUAM
Pecriy6miku

Jlarectan

Ynpasnenue 5
[IpaBuTenscTBa
PecnyGnuku
Jlarecran no
BOMpPOCAM
nepeceneHus
JAKCKOro HacCeJeHHUsI
Hosonakckoro
paiioHa Ha HOBOE
MECTO JKUTEIIbCTBA U
BOCCTAHOBIICHUS
Ayx0BCcKOro paiioHa

YnpasneHue 2
[IpaBurenscTBa
Pecnybnuku

JlarecTtasn 1o
KanuranbHOMY
CTPOUTENBCTBY

[IpencraBuTenbCTBO  —
PecrnyGiuku

JlarecraH B
CrtaBponoiabcKoM

Kpae

Hroro 498

2

21

477

144,1421

44,4384

21,492

5139,7445 4974277

47,3741

96,7680

44,4384

21,492

4642,3168
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2. JlononuuresibHOE npodeccuoHanbHoe odbpazoBaHue
rocyapCTBEHHBIX rpaxkaaHcKkux ciyxammx Pecry6nuku Jlarecran
3a npeaenamu tepputopuu Poccuiickoi ®enepanuu

HaumeHnoBanue KonuuecTBo O6bem 610/ 1KEeTHBIX
rocyZlapCTBEHHOTO rocy/1apCTBEHHBIX ACCUTHOBAHMIH,

oprana Pecrybnuku rpaXK1aHCKHX NpeyCMOTPEHHBIX B
Jlarectan ciyxammx PecnyOnuku | pecrniybnukasckoM Oropkere
Harecran, Pecniy6iiuku [larectad (ThiC.

HAMpaB/IsieMbIX HA pyOieit)
o0yueHue (4eI0BeK)
1 2 3

3. Hayuno-metoauueckoe, yueOHO-METOAMYeCcKoe
1 HH(POPMALIMOHHO-aHATIMTHYECKOe obecrieueHne
JIOTIOJIHMTENIBHOTO NMpo(hecCHOHaIbHOro 00pazoBaHus
rocyIapCTBEHHBIX IpaKAaHCKuX ciyxarux Pecrrybnuku [larecran

O6bem O10JHKETHBIX
ACCUTHOBAHMH,
[peyCMOTPEHHBIX B
pecityOIMKaHCKOM
Oroxere Pecnybnmku
Harecran (TbIC. pyOneii)

Buasl pabot u yenyr

1. PaGoThI ¥ yCIIyTH 10 HAYYHO-METOAUUECKOMY 18,5818
obecrneyeHuIo JONOIHUTEIBHOIO

npodeccHoHaIbHOro 00pPa30BaHus roCyAapCTBEHHBIX

rpakaaHckux crayxamux Pecrnydnuku Jlarecran

2. PaboTsl ¥ ycnyru no y4ebHo-MeTOAHYECKOMY 18,5818
obecredeHUIO JOTOIHUTENBHOTO

npodecCHOHAIBHOIO 00pa30BaHus rOCYAaPCTBEHHBIX

rpakaaHckux cnyxamux Pecydnuku Jlarecran

3. PaboTel u ycayru 1o nH(opMalHoOHHO- 18,5818
aHATTMTHYECKOMY ofOecrieqeHHIO JOMOMHUTENBHOIO

npoheCcCHOHAIBLHOTO 00pa30BaHmsl rOCY1apCTBEHHbIX

rpaxaHckux ciykaumx Pecnybnuku Jlarecran

Hroro 55,7454
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4. O6umit 00beM CpeICTB Ha peanu3aluio rocyIapCTBEHHOIO 3aKa3a
Pecrybmuku Jlarectan Ha IONONHHTENBHOE TPO(ecCHOHAbHOE 00pa3oBaHue
| rocy/1apCTBEHHBIX PaKIaHCKUX cityxkamux Pecny6iuku Jlarectan

O6umii 00beM CpeiCTB, BBIIENAEMbIX Ha pPeaM3alMi0 IOCYIapCTBEHHOIO
3akaza PecnyOunuku [larecran Ha 10nonHUTeNbHOE NpodeccHOHaIbHOE 06pa3oBaHie

IOCYJapCTBEHHBIX TIpaXXIaHCKuxX ciyxamux Pecrnybnuku Jlarecran, cocrasisier
5195,4898 TeiC. pyOnei.




